PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 июля 2016 года                                                                           № 91                                                                                                                 с. Дмитриевка

О признании утратившим силу постановления

администрации Дмитриевского сельского поселения

от 12.08.2013 № 98 «Об утверждении

Положения о муниципальном звене

территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций на

территории Дмитриевского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области»

     Рассмотрев протест прокурора Панинского района от 30.06.2016 № 2-1-2016, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского сельского поселения, администрация Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района постановляет:

      1. Постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 12.08.2013 № 98 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Дмитриевского сельского  поселения «Дмитриевский муниципальный вестник».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  Дмитриевского                                                                                          сельского поселения                                                                О. В. Казьмин